様式第２号（第３条関係）

入 会 申 込 書 ( 賛 助 会 員 )

                                                        年  月  日

 公益社団法人山口被害者支援センター

  理事長  鶴 義勝 殿
                        〒

             住 所（所在地）

             氏 名（団体・法人名）

公益社団法人山口被害者支援センターの事業目的に賛同し、賛助会員として、入会し
たいので、下記会員登録票のとおり申し込みます。

会 員 登 録 票

入会形態

 個人 ・ 団体 ・ 法人 （※該当するものを○で囲んで下さい。）

連   絡   先

 電話    －    －  ＦＡＸ

（団体・法人の連絡担当者)

 Ｅ－mail

役職

 氏名

 （電話   －   －    )

 ※ 郵送物などは連絡担当者の方に送付

   します。

 備 考

様式第 1 号（第 4 条関係）

寄附（賛助会費）申出書

  年  月  日

公益社団法人 山口被害者支援センター
理事長 鶴 義勝  殿

住 所
氏 名            ㊞

公益社団法人山口被害者支援センターへ、下記のとおり寄附（賛助会費）を申

し出ます。

記

１ 金  額                 円

２ 目  的     被害者支援の為

３ 使  途     □ 一般寄附

（公益目的事業及びセンター管理費）
□  特定寄附

 （               ）
４ 掲載希望   会社名、お名前を広報誌やホームページへ掲載してよいか

□ 掲載してもよい   □ 掲載を希望しない

＊上記 希望する□に☑を入れてください。

	寄附賛助会員申出書
	nyuukai_mousikomi.pdf